(2015 Bahar), s. 106.

11 Bu toplantı 12 Aralık 1918 tarihinde yapılmış olmalıdır. Çünkü Muallimler Cemiyeti’nin Esas

Nizamnamesi’nde; 12 Kânûn-ı evvel 1334 (12 Aralık 1918) târîhinde toplanan Hey’et-i ‘Umûmiye ile bu

Hey’et-i ‘Umûmiyenin verdiği salâhiyet üzerine İdâre Hey’etince yapılan ve bi’l-âhire 1337 (1921) ile 13 Kânûn-

ı sânî 1338 (13 Ocak 1922) Hey’et-i ‘Umûmiyelerinde kabûl olunan ta’dîlâtdan sonra ortaya çıkan metin

ibaresi böyle bir kanaatin oluşmasına vesile olmaktadır. Bkz. Muallimler Cemiyeti’nin Esas ve Dâhili

Nizamnamesi, Matba’a-i Amire, İstanbul 1338/1922, s. 1.

12 Yahya Akyüz, Muallimler Cemiyeti’nin kuruluş tarihini Ahmet Halit Bey’in anılarından

hareketle 10 Mart 1918 tarihi olarak kabul ediyor (Akyüz, “Doğuşunun Yüzüncü Yılında..”, s. 25-

26). Ancak Muallimler Cemiyeti’nin esas nizamnamesinde kuruluş tarihi 9 Mart 1918 tarihi olarak

verilmiştir.